¹²³ Nicola Ammirato di Lecce, notaio, cit. nell'inventario di tutti i diritti, redditi, frutti e proventi delle città, castelli, terre e casali della contea di Lecce, redatto per volontà di Raimondo Orsini del Balzo il 20 luglio 1396; cfr. L. Esposito, 'Il primo sconosciuto matrimonio di Raimondo del Balzo Orsini principe di Taranto. All'origine dei suoi possessi negli *Inventaria* del 1396 e del 1402', in *"Il re cominciò a conoscere che il principe era un altro re"* 103-137: 124. È attestato anche in un doc. leccese del 1394; cfr. *Libro rosso di Lecce* I, 345. Sulla famiglia Ammirato cfr. Aar, *Gli studi storici in Terra d'Otranto* 273.

sitis cum dicta pecu(n)ia ¹⁶ univ(er)sitatis predicte, ut predicit(ur) a dicto sindaco reci- ¹⁷ pienda, emere lignamina, sartos (et) om(n)ia alia n(ecessar)ia, ¹⁸ tam in ingeniis faciendis de n(ost)ro mandato per vos ¹⁹ n(ecessar)iiis in dicto op(er)e p(ro) extrahenda tufina (et) terra ²⁰ a fossatis ip(s)is, q(ua)m p(ro) aliis n(ecessar)iiis quibuscumq(ue) ad predicta ²¹ fossata, cum consilio p(ro)thomag(ist)ri predicti, ad extaleum ²² vel ad dietam conducere mag(ist)ros, quoscunq(ue) alios ne- ²³ cessarios in op(er)e iam prescripto. De rebus (et) supel- lec- ²⁴ tilibus minutis n(ecessar)iiis in dicto opere, emant per vos ²⁵ p(ro)positum ad v(est)r(u)m arbitriu(m) a mag(ist)ris laborantibus (et) ²⁶ aliis quibuscunq(ue) in dicto opere de eo q(uo)d eis solve(r)itis, ^[34^h] ¹ vice qualibet recipiatis in forma publica idonea(m) apodixa(m) ² in v(est)ro computo vestri r(ati)one t(em)p(or)e p(ro)ducenda. Dat(um) Liti, ³ die vicesimo septimo mensis septe(m)bris decime ind(ictionis).

⁴ Postque dictis exe(m)plis ex autenticis l(icte)ris supradictis ⁵ a nobis predictis baiulo, iudicibus (et) dicte curie insinu- ⁶ atis, dicti auditores, no(m)i(n)e (et) p(ro) parte universitatis p(re)- ⁷ dicte, petierunt a nobis, predictis baiulo, iudicib(us), actor(um) ⁸ notario dicteq(ue) curie, n(ost)r(u)m officium instantius implo- ⁹ rando in p(re)se(n)tia(m) n(ost)r(u)m testium subscriptor(um), ut dicta ¹⁰ exempla auctenticare (et) in publica(m) forma(m) redigi ¹¹ facere deberemus, aucto(r)itate (et) decreto dicte curie ¹² int(er)positis. Quor(um) petitioni annuentes, dictis exe(m)plis ¹³ nobis (et) dicte curie insinuatis (et) in n(ost)rum (et) dicte ¹⁴ curie p(re)se(n)tia ac n(ost)r(u)m testium subscriptor(um) per me ¹⁵ predictum actor(um) notariu(m) lectis (et) p(er) nos s(u)bscriptos ¹⁶ testes cum dictis autenticis literis diligenter auscul- ¹⁷ tatis, quia utraq(ue) exempla cum aute(n)ticiis literis pre- ¹⁸ dictum invenimus p(er) ordine(m) concordare, ut eisdem ¹⁹ exe(m)plis de cetero plena fides adhibeat(ur) (et) fide(m) eam ²⁰ faciant in iudicio (et) ex(tra) iudiciu(m) quotiens opus erit, ²¹ decrevimus, in p(re)se(n)tia nostrum testiu(m) s(u)bscriptor(um), d(i)ctam ²² authenticatione(m) debere (et) posse fieri (et) p(ro)cedere et ²³ dicta exe(m)pla in forma(m) publica(m) redigi debere p(ro) fide ²⁴ debita in posteru(m) facienda, int(er)ponentes ad hoc om(n)ia ²⁵ predicta (et) subscripta n(ost)r(u)m n(ost)req(ue) dicte curie, rite ²⁶ (et) legitime, assensum, consensu(m), auct(or)itat(em) iudiciaria ^[34^h] ¹ pariter (et) decretum mandantes mihi actor(um) notario d(i)cta ² exempla ex predictis autenticis literis scripta in publica(m) ³ formam (et) de eis publicum conficiam t(un)c instrumentu(m) ad ⁴ plena(m) fide(m) faciendum (et) testimoni(u)m futuror(um). Et igit(ur), ⁵ precedente taliter interpositione dicti decreti, ego qui ⁶ supra Iohannes, publicus ut s(upra) (et) dicte curie assu(m)ptus ⁷ actor(um) notarius, predicta exe(m)pla p(er) me ex predictis au- ⁸ tenticis literis fidelit(er) su(m)pta, nihil addens vel minu- ⁹ ens q(uo)d sensum mutet vel intellectum,